
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 25 ИМ.  Н.К. КРУПСКОЙ» 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 
10.07.2023                        №431-о 

 
г. Ульяновск 

 
   
О проведении 5 минутных бесед напоминаний  
по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма  
в 2023-2024 учебном году 
 
В целях организации содержательной работы по предупреждению детского дорожно-
транспортного травматизма в 2023-2024 учебном году  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Обязать классных руководителей 1 – 11 классов проводить ежедневные 5 минутные 
беседы-напоминания по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма с 
ведением соответствующей документации. 
2.Контроль за исполнением приказа возложить на Долгову А.Р.., заместителя директора 
по социальной работе.  
 
 
 
Директор                                                         Н.С. Жидова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-07-12T18:32:33+0400
	город Ульяновск, Станкостроителей, 15
	Жидова Наталия Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




